[image: image1.jpg]

ДУМА

 ИРБИТСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

сорок четвертое заседание  пятого   созыва
Р Е Ш Е Н И Е

от  29 апреля 2015 года     № 432
г. Ирбит

Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы  Ирбитского муниципального образования,  замещение которых  налагает ограничения, предусмотренные в статье 12  Федерального закона  от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»
В соответствии с Федеральным законом  от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» (в редакции от 22.12.2014), Федеральным законом  от 02.03.2007 г.  № 25-ФЗ «О муниципальной  службе  в Российской Федерации» (в редакции от  17.10.2013 г.),   и руководствуясь статьей 23 Устава Ирбитского муниципального образования, Дума Ирбитского муниципального образования

РЕШИЛА:
1. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы  Ирбитского муниципального образования,  замещение которых налагает  ограничения, предусмотренные  в статье 12 Федерального закона  от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,    прилагается.
2. Признать утратившим силу решение Думы Ирбитского муниципального образования от 27 октября 2010 г. № 359 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления  Ирбитского муниципального образования при увольнении с которых гражданин в течение двух лет обязан сообщать о последнем месте его службы работодателю или представителю работодателя при заключении с ним трудового договора».
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Родники ирбитские» и разместить на официальном сайте Ирбитского муниципального образования http/www irbitskoemo.ru.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня   официального опубликования.
Глава Ирбитского

муниципального образования                                                           Е.Н. Врублевская

УТВЕРЖДЕН

решением Думы Ирбитского муниципального образования от  29.09.2015 г. № 432
ПЕРЕЧЕНЬ

должностей муниципальной службы  Ирбитского муниципального образования,  замещение которых  налагает ограничения, предусмотренные
в статье 12  Федерального закона  от  25 декабря 2008 года
 № 273-ФЗ  «О противодействии коррупции»

Раздел 1.  Должности муниципальной  службы, утверждаемые в администрации муниципального образования, относящиеся

1. к высшим должностям:

1) глава администрации муниципального образования;

2) заместитель главы  администрации муниципального образования.

2. к главным должностям:

1)
начальник отдела архитектуры и градостроительства;

2)
начальник отдела  экономики и труда;

3)
начальник  отдела закупок;

4)
начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства и охраны окружающей среды;

5)
председатель Комитета по управлению муниципальным имуществом;

6)
начальник Финансового управления;
3. к старшим должностям:
1)       главный  специалист  (по строительству)
Раздел 2. Должности муниципальной службы, утверждаемые в иных органах  местного самоуправления  Ирбитского муниципального образования относящиеся

1. к высшим  должностям:

1)
начальник Управления образования;

2)
начальник Управления культуры;

3)
председатель Контрольного органа;

4)
председатель территориальных администраций.